
 

  
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 16 settembre 1998 n°86 

Albo professionale guide Alpine – maestri di Alpinismo – Elenco speciale accompagnatori di media montagna 
Ufficio Segreteria – via Saragat – presso CSV – zona Pile L’Aquila – collegioguidealpineabruzzo@gmail.com – 3756078454 

Ufficio Presidenza – presidente@guidealpineabruzzo.it – 330462938 
Posta certificata - guidealpineabruzzo@pec.it 

Sito web: www.guidealpineabruzzo.it 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 3 del 18.11.2021 

 

OGGETTO: Affidamento incarico di consulenza per l'attuazione e relativa deliberazione di affidamento dell'incarico per 
realizzazione di un catasto per le strutture – fase 2 censimento delle strutture anche la collaborazione con il C.A.I. E gli 
Enti Parco della Regione; Attribuzione di un numero identificativo di ogni singolo itinerario delle tipologie interessate – Fase 
1 sulla base della raccolta dati su itinerari esistenti o individuazione di itinerari e scelta priorità su analisi Collegio Guide 
Alpine, Fase 4 individuazione falesie monitoraggio e raccolta dati per catasto, individuazione priorità su analisi Collegio Guide 
Alpine 
 
PREMESSO CHE con nota del 16/11/2021 è stata convocata la riunione del Consiglio Direttivo del Collegio Regionale Guide Alpine 
Abruzzo per il giorno 18/11/2021 alle ore 16:00 con all'ordine del giorno i seguenti punti: 
 

• 1. SELEZIONE DELL'OFFERTA DI CONSULENZA PER L'ATTUAZIONE E RELATIVA DELIBERAZIONE DI 
AFFIDAMENTO Dl AFFIDAMENTO PER L'INCARICO DI REALIZZAZIONE CATASTO PER LE STRUTTURE E 
ATTRIBUZIONE DI NUMERO IDENTIFICATIVO AD OGNI SINGOLO ITINERIARIO; 

• APPROVAZIONE BANDO CORSO PROPEDEUTICO AGA (A. CITTADINI, M. ZAFFIRI) 

• RINNOVO ISCRIZIONE 2022 APPROVAZIONE DI TEMPI, QUOTE E MORE 

• RINNOVO CONTRATTO SEGRETERIA 

• TARIFFE DI RIFERIMENTO GA E AMM E MODALITÀ DELLE PRESTAZIONI 

• Corsi aggiornamento con CFP per assolvimento obbligo triennale 

• Accompagnamento su neve per AMM strategie e prospettive 

• VARIE ED EVENTUALI 
 
VISTA  la L. n. 6/1989 recante disposizioni in materia di “Ordinamento della professione di guida alpina”; 
 
VISTA la L. R. 86/1998 e ss.mm.ii. recante “Ordinamento della professione di guida alpina-maestro di alpinismo, di aspirante 
guida alpina, di accompagnatore di media montagna-maestro di escursionismo” ; 
 
RICHIAMATO il verbale della riunione del Consiglio Direttivo del 18/11/2021; 
 

PRESO ATTO dei preventivi di spesa, che si allegano alla presente delibera, pervenuti dalle ditte  Softrod n. del, Timesis n. del 
e Webmapp; 
 

VALUTATE attentamente le offerte pervenute 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO GUIDE ALPINE ABRUZZO 
 

 
All’unanimità dei voti, palesemente espressi 
 

DELIBERA 
 

di affidare l'incarico di consulenza per l'attuazione e relativa deliberazione di affidamento dell'incarico per realizzazione di 
un catasto per le strutture – fase 2 censimento delle strutture anche il collaborazione con il C.A.I. E gli Enti Parco della 
Regione; Attribuzione di un numero identificativo di ogni singolo itinerario delle tipologie interessate – Fase 1 sulla base della 
raccolta dati su itinerari esistenti o individuazione di itinerari e scelta priorità su analisi Collegio Guide Alpine, Fase 4 
individuazione falesie monitoraggio e raccolta dati per catasto, individuazione priorità su analisi Collegio Guide Alpine . 
Alla ditta WEBMAP Via ---- P.iva--- 

 

mailto:collegioguidealpineabruzzo@gmail.com
mailto:presidente@guidealpineabruzzo.it
mailto:guidealpineabruzzo@pec.it
http://www.guidealpineabruzzo.it/


 

 

Inoltre con la presente si dà mandato al Presidente di procedere alla stipula del contratto per l’incarico in oggetto. 
 
  

 Il Presidente G.A. Davide Di Giosaffatte ____________________________________ 
 

Consigliere Vice Presidente G.A. Paolo De Laurentis ________________________________ 
 

Il Vice Presidente rapp.te A.M.M. Ferdinando Lattanzi ________________________________ 
 
Consigliere G.A. Agostino Cittadini____________________________________ 
 

 Consigliere G.A. Marco Zaffiri ___________________________________________________________ 


		2022-10-21T22:22:05+0200
	AGOSTINO CITTADINI


		2022-10-24T12:33:48+0200
	PAOLO DE LAURENTIS


		2022-10-26T16:08:01+0200
	MARCO ZAFFIRI


		2022-10-27T22:03:04+0200
	FERDINANDO LATTANZI


		2022-11-03T08:57:09+0100
	DAVIDE DI GIOSAFFATTE




